

**Espersen Invest, Kolding A/S**  
**Elmelunden 4, Seest, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 27 70 17 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

---

**Hanne Espersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esperen Invest, Kolding A/S Elmelunden 4, Seest 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 70 17 95
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henning Espersen, formand Claus Espersen Rikke Breum Espersen Hanne Breum Espersen
<b>Direktion</b>	Rikke Breum Espersen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at foretage investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.783 kr. mod -27.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 854.605 kr. mod 707.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.783</b>	<b>-27.635</b>
1 Personalemkostninger	-20.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-101.783</b>	<b>-27.635</b>
Andre finansielle indtægter	1.215.728	1.067.093
Øvrige finansielle omkostninger	-18.241	-131.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.095.704</b>	<b>907.672</b>
Skat af årets resultat	-241.099	-199.848
<b>Årets resultat</b>	<b>854.605</b>	<b>707.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	597.224
Disponeret fra overført resultat	-245.395	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>854.605</b>	<b>707.824</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.332.312	4.656.975
Værdipapirer i alt		<u>5.332.312</u>	<u>4.656.975</u>
Likvide beholdninger		<u>245.972</u>	<u>356.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.578.284</b></u>	<u><b>5.013.467</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.578.284</b></u>	<u><b>5.013.467</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.982.348	4.227.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>4.482.348</b></u>	<u><b>4.838.343</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.125	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		805.677	0
Selskabsskat		221.746	169.124
Anden gæld		<u>4.388</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.095.936</u>	<u>175.124</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.095.936</b></u>	<u><b>175.124</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.578.284</b></u>	<u><b>5.013.467</b></u>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.630.519	108.000	4.238.519
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	597.224	110.600	707.824
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	4.227.743	110.600	4.838.343
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	-245.395	0	-245.395
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	0	-1.100.000
	<b>500.000</b>	<b>3.982.348</b>	<b>0</b>	<b>4.482.348</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.965.404</u>	<u>1.366.909</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>949.681</u>	<u>149.536</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rikke Breum Espersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-242148819763  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2021 kl.: 08:21:32  
Underskrevet med NemID

## Rikke Breum Espersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-242148819763  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2021 kl.: 08:21:32  
Underskrevet med NemID

## Henning Espersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-235455837854  
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2021 kl.: 09:33:22  
Underskrevet med NemID

## Claus Espersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-610545656566  
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2021 kl.: 21:34:23  
Underskrevet med NemID

## Hanne Breum Espersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-696629315861  
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2021 kl.: 10:39:20  
Underskrevet med NemID

## Hanne Breum Espersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-696629315861  
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2021 kl.: 10:39:20  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2021 kl.: 10:43:18  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c0855d03zSN244804374